

#### November 13, 2021

The National Stock Exchange of India

"Exchange Plaza" Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400 051

(Scrip Code - SHIVAMAUTO)

The BSE Limited

Phiroje Jeejeebhoy Towers Dalal Street Fort Mumbai – 400 001

(Scrip Code - 532776)

Sub: Intimation of publication of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2021 under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of publication of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2021 published in the following newspapers:

- Business Standard (National daily newspaper in English) on November 13, 2021
- Business Standard (Regional daily newspaper in Hindi) on November 13, 2021

The Copy of results is enclosed herewith for your reference.

Thanking you

For Shivam Autotech Limited

Preeti Sharma

Company Secretary & Nodal Officer

HARYANA

M. No. A32847

Tel: 0124-4698700

Fax: 0124-4698798

Registered Office: 2, Ground Floor, 9, Dev Bhuvan, Gazdar Street, Chira Bazar, Kalbadevi, Mumbai - 400002

Tel. No. 022 – 67470380 | email:- rugbyhotel@rediffmail.com | Website:- www.hotelrugby.co.in EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2021

						(Rs. In Lacs
Particulars	(	Quarter ende (Unaudited)	d	Half yea (Unau	Previous year ended (Audited	
	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
Total income from operations (net)	-	-	-	-	-	-
Other Income	2.83	2.81	2.84	5.64	5.63	11.84
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax,	(2.78)	(11.21)	(0.91)	(13.99)	(3.90)	(5.45)
Exceptional and/or Extraordinary items#)						
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after	(2.78)	(11.21)	(0.91)	(13.99)	(3.90)	(5.45)
Exceptional and/or Extraordinary items#)						
Total Comprehensive Income for the period	(2.78)	(11.21)	(0.91)	(13.99)	(3.90)	(5.45)
[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]						
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/-each per Share)	1432.28	1432.28	1432.28	1432.28	1432.28	1432.28
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	(849.44)
Earnings Per Share (Face Value Rs. 10/-)						
(for continuing and discontinued operations)						
Basic	(0.0194)	(0.0783)	(0.0064)	(0.0977)	(0.0273)	(0.0381)
Diluted	(0.0194)	(0.0783)	(0.0064)	(0.0977)	(0.0273)	(0.0381)

) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half yearly Financial Results are available on the Company's website (www.hotelrugby.co.in) and on the website of  $BSE\ i.e.\ www.bseindia.com\ and\ NSE\ i.e.\ www.nseindia.com.$ 

The unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30.09.2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 11.11.2021.

# - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules whichever is applicable For HOTEL RUGBY LIMITED

MAHENDRA THACKER - CEO & DIRECTOR Place : Mumba Date: 12.11.2021

# musha martin®

# Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2021

l				(₹ in Lakhs)
SI. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2021	Half Year ended 30.09.2021	Corresponding Quarter ended 30.09.2020
1	Total Income from Operations	59,406	120,936	51,836
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	7,016	14,057	4,608
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,016	14,057	4,608
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,758	11,565	3,751
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,539	10,408	3,267
6	Equity Share Capital	3,054	3,054	3,054
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Re.1/- each) (for continuing and discontinued operations)			
ш	A. Continuing Operations	4.00	0.70	4.04
ш	1. Basic	1.89	3.79	1.21
	2. Diluted	1.89	3.79	1.21
	B. Discontinued Operations  1. Basic			(0.03)
	Diluted	-	-	(0.02)
	2. Diluteu	-	_	(0.02)

#### **Unaudited Standalone Financial Results for the** Quarter and Half Year ended 30th September, 2021

				(₹ in Lakhs)
SI. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2021	Half Year ended 30.09.2021	Corresponding Quarter ended 30.09.2020
1	Turnover	42,123	82,389	31,236
2	Profit before tax	5,275	10,014	2,969
3	Profit after tax	4,205	7,657	2,184
4	Total comprehensive income/(loss) for the year	4,231	7,680	2,245

Place: Kolkata

Date:-November 11, 2021

The above is an extract of the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and half year ended 30.09.2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full financial results for the quarter and half year ended 30.09.2021 are available on the websites of the Stock Exchange(s) where the equity share of the Company are listed i.e., www.nseindia.com & www.bseindia.com and also on the Company's website www.ushamartin.com.

Date: 12th November, 2021 Managing Director

## **Usha Martin Limited**

Registered Office: 2A Shakespeare Sarani, Kolkata-700 071, India

CIN: L31400WB1986PLC091621
Phone: (033) 71006300, Fax: (033) 2282 9029, 71006400/500, Website: www.ushamartin.com email: investor@ushamartin.co.in

Weekend Business Standard NEW DELHI | 13 NOVEMBER 2021

# KRYPTON INDUSTRIES LTD.

CIN: L25199WB1990PLC048791

Redg. Office: Plot No.31 & 32, Falta Special Economic Zone, Sector-1, 24 Parganas (S) Pin-743-504 Head Office: 410, Vardaan Building, 25A, Camac Street, Kolkata - 700 016, Email id: krypton@kryptongroup.com

EXTRACTS OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2021

									₹ in Lakhs
			STAND	ALONE			CONSO	LIDATED	
ı	PARTICULARS	QUARTER	HALF YEAR		YEAR	QUARTER	HALF YEAR		YEAR
ı		ENDED	ENDED	ENDED	ENDED	ENDED	ENDED	ENDED	ENDED
		30.09.2021	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021			
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	938.95	1,609.42	737.10	3,043.96	984.66	1,801.34	814.64	4,257.23
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and								
	Extraordinary items #)	41.96	61.28	27.88	18.28	21.50	42.65	59.75	215.18
3	Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and								
	Extraordinary items #)	41.96	(322.87)	27.88	18.28	21.50	(341.50)	59.75	215.18
4	Net Profit /(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and								
	Extraordinary items #)	37.96	(330.87)	31.88	25.68	21.30	(345.70)	63.75	188.22
5	Total Comphrensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the								
	period (after tax) and other Comphrensive Income (after Tax)]	37.96	(330.87)	31.88	26.39	24.06	(342.94)	61.03	185.39
6	Equity Share Capital	1,469.71	1,469.71	1,469.71	1,469.71	1,469.71	1,469.71	1,469.71	1,469.71
7	Reserves excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet								
	on previous accounting year	-		-	1,320.48	-			1,445.00
1	Earnings per Share (for continuing and discontinued operations)								
	( Face Value of 10/- each)								
8	Basic & Diluted ( *Not Annualised)	0.26*	(2.25)*	0.22*	0.18	0.16*	(2.34)*	0.41*	1.17
Г									

# The Company doesn't have any Exceptional & Extraordinary Items.

(1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/ Annual Financial Results are available on Stock Exchange Websites (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.kryptongroup.com).

(2) Fire had occurred in our Tyre Div/Unit situated at Falta Special Economic Zone (FSEZ), Plot no. 31 & 32, Sector-1, 24 Parganas (South), West Bengal-743504 on 11th April, 2021 around 2.00 PM leading to extensive damage to the factory. The Company adequate has insurance coverage in respect of the damages caused by the Fire. The Company has also filed the insurance claim for the losses occured and the claim is in process.

for & on behalf of the Board (JAY SINGH BARDIA) Managing Director DIN: 00467932



Place: Kolkata

#### SHIVAM AUTOTECH LIMITED

CIN: L34300HR2005PLC081531

Registered Office: 10, 1st Floor, Tower-A, Emaar Digital Greens, Sector-61, Golf Course Extension Road, Guruqram, Harvana-122102 Tel: 0124-4698700; Fax: 0124-4698798

Email id: info@shivamautotech.com; Website: www.shivamautotech.com **EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** 

#### FOR THE HALF YEAR AND QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2021

(Rs. in Lakhs)

٥.			Quarter Endec		Half Yea	ar Ended	Year Ended
SI. No.	Particulars	30-Sep-2021	30-Jun-2021	30-Sep-2020	30-Sep-2021	30-Sep-2020	31-Mar-21
140.		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total income from operations (Net)	13,209.56	11,422.50	13,365.91	24,632.06	17,187.54	49,092.82
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(879.19)	(1,332.25)	(219.94)	(2,211.46)	(3,561.92)	(2,452.60)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(879.19)	(1,332.25)	(219.94)	(2,211.46)	(3,561.92)	(2,452.60)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(879.19)	(1,332.25)	143.79	(2,211.46)	(2,935.50)	(2,252.56)
5	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(864.60)	(1,317.66)	134.41	(2,182.27)	(2,954.26)	(2,214.59)
6	Equity Share Capital	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
7	Other Equity	-	-	-	7,119.91	-	9,302.14
8	Earning per Share (of Rs. 2/- each) for continuing operations						
	Basic	-0.88	-1.33	0.14	-2.21	-2.94	-2.25
	Diluted	-0.88	-1.33	0.14	-2.21	-2.94	-2.25

Place: Gurugram

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half-yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half-yearly Financial Results are available on the websites of Stock exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com and also at company's website www.shivamautotech.com.

**Shivam Autotech Limited** 

Neeraj Munjal Date: November 12, 2021 **Managing Director** 

Website: www.shivamautotech.com

### **Essel Green Energy Private Limited**

CIN: U40100DL2013PTC257744

Registered Office: Essel House, B-10, Lawrence Road, New Delhi - 110035, Delhi, India Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter & half Year ended

	30th Sepember, 2021		(Rs. In lakhs)
SI. No.	Particulars	Quarter Ended 30-Sep-21 Unaudited	Previous Year Ended 31-Mar-21 Audited
1.	Total Income from Operations	3,687	-
2.	Net Profit / (Loss) for the period		
	(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(8,557)	(64,031)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax		
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	(8,557)	(64,031)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax		
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	(8,557)	(64,031)
5.	Total Comprehensive Income for the period		
	[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax)		
	and Other Comprehensive Income (after tax)]	(8,557)	(64,031)
6.	Paid up Equity Share Capital	500	500
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(89,912)	(80,613)
8.	Net worth	(89,412)	(80,113)
9.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	32,547	32,529
10.	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	
11.	Debt Equity Ratio	0.54	0.54
12.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)		
	(for continuing and discontinued operations) -		
	1. Basic:	(1.42)	(10.59)
	2. Diluted:	(1.42)	(10.59)
13.	Capital Redemption Reserve	NA	NA
14.	Debenture Redemption Reserve	See note below	See note below
15.	Debt Service Coverage Ratio	See note below	See note below
16.	Interest Service Coverage Ratio	See note below	See note below

Notes: a) In the absence of profits during the period under review and as there are no scheduled principal repaymen or interest payments in respect of NCD, the Debt Service Coverage Ratio (DSCR) and interest Service Coverage Ratio (ISCR)have not been computed. Debt Equity Ratio is computed as: Paid up Debt Capital

In the absence of any distributable profits, Debenture Redemption Reserve has not been created The above is an extract of the detailed format of half yearly financial results filed with BSE Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the half yearly financial results are available on the website of BSE Limited and the Company on http://

 $esselin fraprojects.com/Essel\_Green\_Energy\_Private\_Limited\_1.php$ For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to BSE Limited and can be accessed on http://esselinfraprojects.com/Essel\_Green\_Energy\_Private\_Limited\_1.php

For and on behalf of the Board of Essel Green Energy Private Limited Rajesh Panchal

DIN: (09311033)



Raieev Jhawar

## **A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

CIN: L74999HR2002PLC034805

Registered Office: O-116, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg, DLF Phase 1, Gurugram-122002, (Haryana) Corporate Office: Plot No. B-38, Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001 (Haryana) E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in, Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014



...em POWER ing the no

				Star	ıdalone			(Amount in Rs Lakhs)  Consolidated						
		Quarter Ended			Six months period ended Year ended					Six months period ended		Year Ended		
S. No	Particulars	September 30, 2021	June 30, 2021	September 30, 2020	September 30, 2021	September 30, 2020	March 31, 2021	September 30, 2021	June 30, 2021	September 30, 2020	September 30, 2021	September 30, 2020	March 31, 2021	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	4,395.53	2,179.63	5,083.83	6,575.16	7,364.04	18,785.14	10,097.23	7,282.90	12,028.43	17,380.13	19,268.95	41,490.79	
2	Profit / (Loss) before exceptional items and tax	(335.37)	(626.15)	(1,400.28)	(961.52)	(2,411.75)	(8,288.59)	(83.73)	(737.48)	(1,584.02)	(821.21)	(2,875.31)	(7,725.76)	
3	(Loss) / profit before tax	(15,960.13)	(252.20)	(1,400.28)	(16,212.33)	(2,411.75)	(8,288.59)	(15,708.49)	(363.53)	(1,584.02)	(16,072.02)	(2,875.31)	(7,725.76)	
4	(Loss) / profit for the period/year	(15,960.70)	(253.25)	(1,410.00)	(16,213.95)	(2,436.58)	(8,314.22)	(15,889.78)	(413.30)	(1,676.09)	(16,303.08)	(3,091.78)	(8,109.50)	
5	Total Comprehensive Income for the period/year	(15,944.57)	(251.42)	(1,348.71)	(16,195.99)	(2,346.83)	(8,207.84)	(15,873.65)	(411.47)	(1,614.80)	(16,285.12)	(3,002.03)	(7,803.99)	
6	Equity share capital (Paid-up) Face value of the share - Rs 10/- each)	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	
7	(Loss)/Earnings Per Share (of Rs. 10 each)													
	(a) Basic earnings per share	(9.07)	(0.14)	(0.80)	(9.21)	1.38	(4.72)	(9.07)	(0.24)	(0.94)	(9.31)	(1.74)	(4.61)	
	(b) Diluted earnings per share	(9.07)	(0.14)	(0.80)	(9.21)	1.38	(4.72)	(9.07)	(0.24)	(0.94)	(9.31)	(1.74)	(4.61)	

The above Standalone and Consolidated financial results for the quarter and six months ended September 30, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and on their recommendation have been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 12, 2021.

Basic and Diluted Earnings Per Share is not annualized for the quarters ended September 30, 2021, June 30, 2021 and September 30, 2020 and six months ended September 30, 2021 and

The above is an extract of detailed format of financial results (Standalone and Consolidated) filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the quarterly and six months ended September 30, 2021 financial results are available on Company's website at www.a2zgroup.co.in and also be accessed on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

> For and on behalf of A2Z Infra Engineering Limited Sd/-

Raiesh Jain Whole Time Director and Chief Executive Officer

DIN: 07015027

Place: Gurugram

Date: November 12, 2021

परिशिष्ट IV देखें नियम 8(1) कब्जा सूचना (अचल संपत्ति हेत्)

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनांशियल असेटस एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटरेस्ट ऐक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के साथ पढते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार **सर्वेश कुमार और शशि जैन** को 19.05.2021 की सूचना में वर्णन के अनुसार **कर्ज खाता नं.** HHLLAJ00364256 की राशि रू. 37.79.413.41/- (रूपये सैंतीस लाख उनासी हजार चार सौ तेरह **और इकतालीस पैसा मात्र**) और 30.04.2021 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी ।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतदद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप-धारा 4 के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 11.11.2021 को संपत्ति पर सांकेतिक आधिपत्य कर लिया है।

विशेषत: कर्जदारों और सामान्यत: जनता को एतदुद्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रू. 37,79,413.41/- (रूपये सैंतीस लाख उनासी हजार चार सौ तेरह और इकतालीस पैसा मात्र) 30.04.2021 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के आधीन होगा.

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

मकान नं. ए-66, दुसरी मंजिल पर, प्रीत विहार, नई दिल्ली - 110092, जो निम्ननुसार परिबध्द है : पूर्व : टाइटल डीड के अनुसार पश्चिम : टाइटल डीड के अनुसार

प्राधिकत अधिकारी दिनांक : 11.11.2021 इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड स्थान : नई दिल्ली

दक्षिण : टाइटल डीड के अनसार

	सिक्युरिटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनास्शियल ॲसेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इन्टरेस्ट एक्ट, 2002 (कानून) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना											
अनु. क्र.	कर्जदाता (ओं) का नाम (ए)	गिरवी संपत्ति (यों) का विवरण (बी)	एन.पी.ए.की तारीख (सी)	बकाया राशि (रू.) (डी)								
1	कर्ज खाता क्र.HHLGRG00450462 1.विक्टर भट्टाचार्जी	फ्लैट नं. 1407, चौदहवी मंजिल, टावर 5, ग्लोबल हिल व्यु, सेक्टर 11, सोहना, गुरुग्राम -122003, हरियाणा	31.03.2021	रू.14,83,661.21 /- (रूपए चौदह लाख तिरासी हजार छ सौ इकसठ और इक्कीस पैसे मात्र) 10.06.2021 के अनुसार								
2	कर्ज खाता क्र.HLAPNOI00117017 1.शिवानी गुप्ता 2.अमित त्यागी 3.सचिन गुप्ता 4.संजय चौधरी 5.सेलिबेशन्स इवेंट्स प्रा.लि.(उनके निदेशक शिवानी गुप्ता द्वारा) 6.नमो प्रॉपर्टी वेंचर्स प्रा.लि.(उनके निदेशक सचिन गुप्ता द्वारा)	प्लॉट नं.135, ब्लॉक डी, गाँव आबादी चुहरपुर खादर, जिला गौतमबुद्ध नगर, ग्रेटर नोएडा -201310, उत्तर प्रदेश	31.03.2021	क.30,29,773.21/- (रूपए तीस लाख उनतीस हजार सात सौ तिहत्तर और इक्कीस पैसे मात्र) 30.04.2021 के अनुसार								

कि ऊपर लिखे नाम वाला उधार लेने वाला (ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे हैं तथा कंपनी द्वारा अपनी आम बिजनेस चर्या में रखे जाने वाले खातों के अनुसार प्रत्येक उधार पानेवाले (लों) के नाम के आगे स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकाया बनी हुई है।

उधार लेने वाले (लो) की ओर से ऋण धनराशि का पुनर्भुगतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले (लो) के ऋण खाते को कंपनी द्वारा सीमांकित मापदंडो के भीतर निष्पादनेतर परिसंपत्तियों (स्तंभ सी में तारीख के अनुसार) के रूप में वर्गीकृत किया गया है। परिणाम स्वरूप प्रत्येक उधार लेनेवालो को अधिनयम की धारा 13(2)के अंतर्गत सूचनाएं भी जारी की गई है।

उपर्युक्त को द्रष्टिगत रखते हुए कंपनी एतदद्वारा ऊपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले(लों) का आहवन करती है कि, वे इस सूचना के प्रकाशित होने के दिन से 60 दिन के भीतर अधतन ब्याज, लागतें, तथा शुल्को सहित ऊपर स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकाया देयताओं का भुगतान करके कंपनी के प्रति बनने वाले अपने/ उनके पूर्ण दायित्वोका निर्वहन करे, ऐसा न करने पर कंपनी ऊपर के स्तंभ बी में उल्लिखित बंधक रखी गई संपति को अधिग्रहीत करने के लिए कंपनी पात्र होगी। कृपया ध्यान दें कि सरफेसी कानून की धारा 13 की उप -धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार,'' कर्जदार सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोटेशन आमंत्रित करते हुए, सार्वजनिक निविदा या निजी समझौते द्वारा सुरक्षित आस्तियों की बिक्री के लिए सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केवल सिक्योर्ड क्रेडिटर द्वारा किए गए सभी खर्चों, लागतों और प्रभारों के साथ संपूर्ण बकाया देय राशि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त विधिक रूप से निर्धारित समयावधी के अंदर सुरक्षित आस्ति को मोचन करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार संपति का मोचन करने के लिए पात्र नहीं हो सकता " सरफेसी अधिनियमन की उपधारा 13 (2) के प्रावधान के संदर्भ में, आप इस प्रकार बिक्री, पट्टे के माध्यम से अन्यथा नोटिस में उल्लिखित अपनी सुरक्षित संपत्तियों

में से कोई भी (अपने व्यापार के सामान्य पाठ्यक्रम के अलावा) सुरक्षित लेनदार की पूर्व लिखित सहमति के बिना स्थानांतरित करनेसे प्रतिबंधित हैं। स्थान : गुरुग्राम/दिल्ली/ग्रेटर नोएडा/नोएडा प्राधिकृत अधिकारी

कृते इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

#### $N \equiv$ नोबल बैंक N□∋L≡∃ANK | प्रधान कार्यालय : प्रथम तल, म.प्र. रोड−1, रघुनाथपुर, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर

## 19वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद द्वारा सूचित किया गया है कि नोबल को-ऑपरेटिव बैंक लिमिटेड, नोएडा (''बैंक'') के सदस्यों की 19वीं वार्षिक आम बैठक (''एजीएम'') रविवार, नवंबर, 2021 के 28वें दिन बैंक के प्रधान कार्यालय, म.प्र. रोड-1, रघुनाथपुर, सेक्टर-22 नोएडा-201301 में स्थित पर अर्पाह्न 03:00 बजे आयोजित किया जाएगा, निम्नलिखित व्यवसायों के रूप में लेनदेन के लिए:

- 1. 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लाभ और हानि खाते के साथ समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लेखा परीक्षित बैलेंस शीट को प्राप्त करने के साथ—साथ उस दिनांक को लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट के साथ, विचार करने और अपनाने के लिए;
  - 2. 31 मार्च, 2021 को संचित शुद्ध लाभ के निपटान पर विचार करना,
- 3. वर्ष 2021–22 के लिए प्रस्तावित बैंक की गतिविधियों के कार्यालय को मंजूरी देने के
- 4. वर्ष 2021–22 के लिए बैंक की अधिकतम देयता को ठीक करने के लिए

5. वर्ष 2020–21 के लिए स्वीकृत बजट की तुलना में वास्तविक व्यय पर विचार करने के लिए, वर्ष 2021–22 के लिए संशोधित बजट और राजस्व और पूंजी बजट को मंजूरी वर्ष

- 6. बोर्ड की बैठक वित्तीय वर्ष 2020-21 के दौरान निदेशक और अन्य समितियां आयोजित की गई 18वीं वार्षिक आम बैठक के मिन्स की पृष्टि करने के लिए;
  - 7. सीए श्री एस. पी. चतुर्वेदी की बैंक की नियुक्ति पर विचार कराना और सुधार करना :
  - 8. श्री श्यामल सिन्हा की बैंक के सचिव पद पर नियुक्ति पर विचार करना और सुधार करना:

9. सभापीठ की अनुमति से कोई अन्य मद।

स्थान : नोएडा दिनांक : 12.11.2021

हस्ता./- राघव भारद्वाज नोबल को-ऑपरेटिव बैंक लिमिटेड नोएडा

Rend. Office: Sector 128 Noida 201 304 [U.P.] Head Office: "JA House", 63, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110 057 + 91 (120) 4609000; **FAX**: + 91 (120) 4609464; **CIN**: L14106UP1995PLC019017 Website: www.jalindia.com, E-mail: jal.investor@jalindia.co.in

#### **EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** FOR HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2021

₹ in Lakhs

		STANDALONE					
SI.	Particulars	Half Yea	r Ended	Year Ended			
No.	Turivauto	30.09.2021 [Unaudited]	30.09.2020 [Unaudited]	31.03.2021 [Audited]			
1.	Total Income from Operations	200135	143523	434287			
2.	Net Profit / (Loss) for the period [before Tax, Exceptional and Extraordinary Items]	(41526)	(63128)	(24434)			
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax [after Exceptional and Extraordinary Items]	(41526)	(63128)	(25717)			
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax [after Exceptional and/or						
	Extraordinary Items]	(42037)	(63794)	(27140)			
5.	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(42037)	(63794)	(26447)			
6.	Paid up Equity Share Capital [of ₹ 2/- per share]	49092	48649	48885			
7.	Other Equity [excluding Revaluation Reserve]			713050			
8.	Net Worth	720110	721719	761927			
9. 10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt Outstanding Redeemable Preference Shares	1829984	1871250	1868097 -			
11	Debt Equity Ratio	3.55	3.31	3.24			
12	Earnings Per Share [of ₹ 2/- per share] [for continuing and discontinued operations]:						
	Basic	₹ (1.71)	₹ (2.62)	₹ (1.11)			
	Diluted	₹ (1.71)	₹ (2.62)	₹ (1.11)			
13	Capital Redemption Reserve	113	113	113			
14	Debenture Redemption Reserve	-	-	-			
15	Debt Service Coverage Ratio [DSCR]	0.36	(0.10)	0.88			
16	Interest Service Coverage Ratio [ISCR]	0.47	(0.14)	1.17			

[a] The above is an extract of the detailed format of Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchanges Website www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's Website, www.jalindia.com.

For the items referred in sub clause (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges Website www.nseindia.com and www.bseindia.com and can be accessed on the Company's Website, www.jalindia.com. Formulae for computation of net worth and ratios are as follows: Net worth is total of equity less Intagible Assets,

DSCR = Earnings before interest and tax excluding exceptional items/(Interest Expense + Principal Repayment of Iong term debt made during the period). ISCR = Earnings before interest and tax excluding exceptional items/interest

Place: Greater Noida Dated: 12th November 2021

NO DREAM TOO BIG

**COSMO FILMS LIMITED** 

Regd. Off.: 1008, DLF Tower-A, Jasola District Centre, New Delhi- 110025 CIN: L92114DL1976PLC008355 Tel: 011-49494949 Fax: 011-49494950 E-mail: investor.relations@cosmofilms.com, Website: www.cosmofilms.com

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES Notice is hereby given that the following original Share Certificates of Cosmo Films Ltd issued by the company are stated to have been lost or misplaced or stolen and the registered holder thereof/ claimant has applied to company for issue of Duplicate Share Certificate.

Any person(s) who has/ have any claim(s) in respect of such share certificates should lodge such claim(s) in writing with the registrar and share transfer agent M/s. Alankit Assignments Ltd., 4E/2, Alankit House, JhandewalanExtn., New Delhi 110055, Tel: 011-42541234, within 15 days of Publication of this notice after which no claims will be entertained and the registrars will proceed for issuing duplicate certificates.

Name of

Ashok Kumar Jain

Rekha Chokhani

Certificate

206516

F COSMO FILMS

Folio No Ashok Kumar Jain

Dated: 12th NOVEMBER, 2021 Place: New Delhi

Z6323

R7221

2. Rekha Chokhani

MANOJ GAUR **Executive Chairman** DIN 00008480

No. of Eq.

166

200

Jyoti Dixit Company Secretary

Distinctive

8027936

11447802-

उत्तर : टाइटल डीड के अनुसार

#### शिवम ऑटोटेक लिमिटेड सीआईएनः L34300HR2005PLC081531

पंजीकृत कार्यालयः 10, पहली मंजिल, टॉवर-ए, एमार डिजिटल ग्रीन्स,सैक्टर-61, गोल्फ कोर्स एक्सटेंशन रोड, गुरुग्राम, हरियाणा - 122102 टेलीफोनः 0124-4698700; फैक्सः 0124-4698798 ई–मेलः info@shivamautotech.com; वेबसाइटः www.shivamautotech.com

#### 30 सितम्बर 2021 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष हेतु अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्धरण

(रुपये लाखों में)

		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
क्र. स,	विवरण	ī	को समाप्त तिमाई	ी	को समाप्त	ा अर्द्ध वर्ष	को समाप्त वर्ष
\		(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	13,209.56	11,422.50	13,365.91	24,632.06	17,187.54	49,092.82
2.	अविध हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर एवं विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पूर्व)	(879.19)	(1,332.25)	(219.94)	(2,211.46)	(3,561.92)	(2,452.60)
3.	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	(879.19)	(1,332.25)	(219.94)	(2,211.46)	(3,561.92)	(2,452.60)
4.	अवधि हेतु कर पश्चात् शुद्ध लाम/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	(879.19)	(1,332.25)	143.79	(2,211.46)	(2,935.50)	(2,252.56)
5.	अविध हेतु कुल व्यापक आय [अविध हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्) शामिल]	(864.60)	(1,317.66)	134.41	(2,182.27)	(2,954.26)	(2,214.59)
6.	समता अंश पूँजी	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
7.	अन्य इक्विटी	-	-	-	7,119.91	-	9,302.14
8.	प्रति अंश आय (रु 2/- प्रति अंश) जारी प्रचालनों हेतु						
	मूलभूत	-0.88	-1.33	0.14	-2.21	-2.94	-2.25
	तरल	-0.88	-1.33	0.14	-2.21	-2.94	-2.25
टिप्पप	गी:						

स्थान : ग्रुगाम

...em POWER ing the natio

दिनांक : 12 नवम्बर, 2021

1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेन्जों के पास दाखिल किए गए तिमाही एवं अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का उद्धरण है। तिमाही एवं अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com एवं www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.shivamautotech.com पर उपलब्ध है।

Website: www.shivamautotech.com

कृते एवं शिवम ऑटोटेक लिमिटेड के निर्देशक मंडल की ओर से

हस्ता / –

नीरज मुंजाल प्रबंध निदेशक



....em POWER ing the nation

CIN: L74999HR2002PLC034805 पंजीकृत कार्यालयः ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ फेज 1, गुरूग्राम-122002 (हरियाणा)

**कॉर्पोरेट कार्यालयः** प्लॉट नं. बी-38, इंस्टीटयूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरूग्राम-122001 (हरियाणा) ईमेलः investor.relations@a2zemail.com, वेबसाइटः www.a2zgroup.co.in, फोनः 0124-4517600, फैक्सः 0124-4380014

ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

,	1		स्टैं	<b>डलो</b> न					कंसो	लिडेटेड		
<u>m</u> .	समाप्त तिमाही		समाप्त छः मई	समाप्त छः महीनें की अवधि समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही			समाप्त छः महीनें की अवधि		समाप्त वर्ष	
स. विवरण	सितम्बर	जून	सितम्बर	सितम्बर	सितम्बर	मार्च	सितम्बर	जून	सितम्बर	सितम्बर	सितम्बर	मार्च
'	30, 2021	30, 2021	30, 2020	30, 2021	30, 2020	31, 2021	30, 2021	30, 2021	30, 2020	30, 2021	30, 2020	31, 202 <sup>-</sup>
	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित
1 प्रचालन से कुल आय	4,395.53	2,179.63	5,083.83	6,575.16	7,364.04	18,785.14	10,097.23	7,282.90	12,028.43	17,380.13	19,268.95	41,490
2 अपवादात्मक मदों और कर से पहले			1									
(हानि) / लाभ	(335.37)	(626.15)	(1,400.28)	(961.52)	(2,411.75)	(8,288.59)	(83.73)	(737.48)	(1,584.02)	(821.21)	(2,875.31)	(7,725.
3 कर से पहले लाम/(हानि)	(15,960.13)	(252.20)	(1,400.28)	(16,212.33)	(2,411.75)	(8,288.59)	(15,708.49)	(363.53)	(1,584.02)	(16,072.02)	(2,875.31)	(7,725
4 अवधि / वर्ष के लिए लाम / (हानि)	(15,960.70)	(253.25)	(1,410.00)	(16,213.95)	(2,436.58)	(8,314.22)	(15,889.78)	(413.30)	(1,676.09)	(16,303.08)	(3,091.78)	(8,109
अविधि / वर्ष के लिए कुल व्यापक आय	(15,944.57)	(251.42)	(1,348.71)	(16,195.99)	(2,346.83)	(8,207.84)	(15,873.65)	(411.47)	(1,614.80)	(16,285.12)	(3,002.03)	(7,803
उइिक्वटी शेयर कैपिटल (चुका–हुआ) (शेयर	i T	T				Ī 7						
का अंकित मूल्य प्रत्येक रू. 10/-)	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611
7 प्रति शेयर आय/(हानि) (प्रत्येक रू.												
10 के)	1	1	1			'	1					ı
(ए) प्रति शेयर आय बेसिक	(9.07)	(0.14)	(0.80)	(9.21)	1.38	(4.72)	(9.07)	(0.24)	(0.94)	(9.31)	(1.74)	(4
(बी) प्रति शेयर आय डायल्यूटिड	(9.07)	(0.14)	(0.80)	(9.21)	1.38	(4.72)	(9.07)	(0.24)	(0.94)	(9.31)	(1.74)	(4

#### नोटः

स्थानः गरूग्राम

दिनांकः 12 नवम्बर, 2021

- 12 नवम्बर, 2021 को आयोजित बैठक में उपरोक्त 30 सितम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और छ:माही के लिए स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है तथा उनकी सिफारिश के आधार पर इसे निदेशक मंडल द्वारा मंजूरी प्रदान की गई है।
- 30 सितम्बर, 2021, 30 जून, 2021 और 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाहियों और 30 सितम्बर 2021 और 30 सितम्बर 2020 को समाप्त छः महीनों के लिए बेसिक और डायल्यूटिड प्रति शेयर आय वार्षिकीकृत नहीं है।
- सेबी (सूचीयन अनिवार्यताऐं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाऐं) विनियमावली. 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई उपरोक्त वित्तीय परिणामों (स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड) के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। 30 सितम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और छःमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट www.a2zgroup.co.in पर उपलब्ध है और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com से भी प्राप्त कर सकते है।
  - कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड की ओर से
    - राजेश जैन
  - पूर्णकालिक निदेशक और मुख्य कार्यकारी अधिकारी DIN: 07015027

ख़बरें जो बढ़ाए आपकी तरक्की की रफ्तार SMS reachbs to 57575 or email order@bsmail.in **Business Standard** Insight Out

# हस्ता. 🗸